
Zarządzenie Nr 13/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 9a ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 218 ze zm.) oraz Uchwały 

Nr VII/31/2019 Rady Miejskiej w  Stopnicy z dnia 27 września 2019 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowe warunki jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Stopnicy, zwany dalej „Zespołem" w następującym 

składzie: 

1. Dorota Kowal – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Stopnicy. 

2. Elżbieta Krzystek – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Stopnicy. 

3. Anna Makowska – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Stopnicy. 

4. Paulina Kowalska-Kawa – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Stopnicy. 

5. Teresa Sieruga – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Stopnicy /przedstawiciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Stopnicy. 

6. Teresa Wirecka – przedstawiciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stopnicy. 

7. Zofia Wach – przedstawiciel Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „MEDICA" 

w Stopnicy. 

8. Agata Zając – kurator Sądu Rejonowego w Busku-Zdroju. 

9. Piotr Lasak – przedstawiciel Komisariatu Policji w Stopnicy /przedstawiciel Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Stopnicy. 

§ 2  

Zespół w celu merytorycznego wsparcia działań może zapraszać do współpracy 

przedstawicieli z innych instytucji i organizacji zajmujących się przeciwdziałaniem przemocy 

w rodzinie. 

§3 

Traci moc zarządzenie Nr 21/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 2 stycznia 

2018 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


